
Prefeitura

Pompeia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 239

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:51:09

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2021

N° do Processo: 341

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/07/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/07/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/07/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/07/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Tem por objeto o presente  Pregão Eletrônico, a aquisição de até 14.000 cestas básicas no período
de até 12 meses, as famílias carentes do município de Pompéia.
Resumo:
Tem por objeto o presente  Pregão Eletrônico, a aquisição de até 14.000 cestas básicas no período
de até 12 meses, as famílias carentes do município de Pompéia.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/07/2021 00:00:00 EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03-2021 Baixar

https://www.pompeia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/239/ptem-por-objeto-o-presentenbsp-pregao-eletronico-a-aquisicao-de-ate-14000-cestas-basicas-no-periodo-de-ate-12-meses-as-familias-carentes-do-municipio-de-pompeiap/
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/393eac71191df2eddae87c73d58eb693.pdf

